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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41731018M

2. Data e Regjistrimit 31/05/2024
3. Emri i Subjektit FORB Auto Rental
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Thoma Koxhaj, Pallatet Cabej, Hyrja 
D, Apartamenti 4, Njesia adm 6, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Administrimi dhe dhënia me qera afatshkurtër të aseteve të 

saj, ose të të tretëve kryesisht automjete, por dhe mjete e 
sende të tjera për të cilat shoqëria ka marrë ligjërisht të 
drejtat e përdorimit me të drejtë nënqeradhënie;  ? 
Ndërmjetësimin për dhënien e aseteve me qera ndërmjet 
subjekteve të se drejtës;  
Bledar Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltionSamarxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarArapi
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORB Auto Rental
E-Mail: forbautorental@gmail.com  
Telefon: 0689026510  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290700-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301370-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarisë
Objekti ishte            ("")          u be            ("Administrimi dhe dhënia me qera 
afatshkurtër të aseteve të saj, ose të të tretëve kryesisht automjete, por dhe mjete e 
sende të tjera për të cilat shoqëria ka marrë ligjërisht të drejtat e përdorimit me të 
drejtë nënqeradhënie;  ? Ndërmjetësimin për dhënien e aseteve me qera ndërmjet 
subjekteve të se drejtës;  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 24/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A089740-A676-47FA-8924-3BD22BD8424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3851C09E-5D53-4BE5-A807-A679DA2F236F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF5F3FD-BF4C-4B93-A82C-B6A8BF793F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1A5C45-55A6-447C-B7CA-C15D94F49BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4868FCD-90F5-4C4C-9E66-1051C75BA914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F157EDBB-FA0A-4E4B-B514-B52ADC2AB2F4
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